
ORDINANZE SINDACALI n. 1 del 23-01-2023 - pag. 1 - COMUNE DI VISSO 

 

 

COMUNE DI VISSO 
Provincia di Macerata 

 

 

 

 

 

COPIA 
 

Registro Generale n. 3 

ORDINANZA DEL SINDACO 

N. 1 DEL 23-01-2023 
 

PROT.N. 826 DEL 23.01.2023 
 

Ufficio: SINDACO 

 

 

L'anno duemilaventitre addì ventitre del mese di gennaio, il Sindaco Spiganti Maurizi Gian-luigi 
 
VISTA l’intensa nevicata che sta interessato il territorio comunale; 

 
CONSIDERATO che la situazione di maltempo, può creare notevoli difficoltà di circolazione sulle strade; 

RITENUTO di dover provvedere in merito anche al fine di evitare rischi per gli alunni e per il personale 

coinvolto; 

VISTI i messaggi di allerta meteo n.8_2023 del 22.01.2023 e n. 9_2023 del 23.01.2023 inviati dalla 

S.O.U.P. della Protezione Civile Regionale; 

VISTA la vigente normativa in materia; 

 
VISTI GLI ARTT. 50 e 54 del T.U. n.267/2000; 

 
Visto il vigente Statuto Comunale 

 
ORDINA 

 
la chiusura, per i motivi indicati in premessa, delle scuole di ogni ordine e grado di Visso, per le giornate di 

lunedì 23 e martedì 24 gennaio 2023. 

DISPONE 

 l’immediata comunicazione del presente provvedimento, per quanto di competenza, 

l’immediata comunicazione del presente provvedimento, per quanto di competenza, alla Presidenza 

dell’Istituto Comprensivo “Mons.Paoletti” di Pieve Torina, nonché alle Scuole interessate ed alla 

Prefettura di Macerata; 

Oggetto: ORDINANZA CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO NEI GIORNI 

23-24 GENNAIO 2023 

Comune di VISSO prot.n.0000826 del 23-01-2023 in partenza



ORDINANZE SINDACALI n. 1 del 23-01-2023 - pag. 2 - COMUNE DI VISSO 

 

 

COMUNE DI VISSO 
Provincia di Macerata 

 

 

 

 

 

 
 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

IL SINDACO 

F.to Spiganti Maurizi Gian-Luigi 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal  23-01-2023  al 07-02-2023 
Li 23-01-2023 Reg. n.65 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Copia conforme all’originale.  
Visso li, 23.01.2023 

 
 
 

 

 
 
 
 

IL SINDACO 
f.to Spiganti Maurizi Gian-Luigi 

 
 

Comune di VISSO prot.n.0000826 del 23-01-2023 in partenza


